
TAMMIKUU 2015
Tapanila-Seuran kannanotto HSL:n kaavailtuihin linjamuutoksiin
30.01.2015
Pikakyselyymme linjamuutosten vaikutuksista vastasi 36 seuran jäsentä, kiitokset teille!
Näiden vastausten perusteella seura laati seuraavan kannanoton, joka jätettiin 30.1.2015
HSL:n joukkoliikennesuunnitteluosastolle:

BUSSILINJAMUUTOKSET HEIKENTÄVÄT TAPANILALAISTEN LIIKKUMISTA

Tapanila-Seura ry selvitti kyselyllä jäsentensä käsityksiä HSL:n bussilinjojen kaavailtujen
muutosten vaikutuksista.

Viikkiin, Arabiaan ja Hakaniemeen kulkeva suora linja säilytettävä

Enemmistö kyselyymme vastanneista vastustaa Viikkiin, Arabiaan ja Hakaniemeen
suuntautuvien linjojen lopettamista, koska siellä on koulu, oppilaitos tai työ, mikä tarkoittaa
jokapäiväistä matkustamista bussilla.

Kun linjat 73 ja 74 aikoinaan katkaistiin Hakaniemeen sillä perusteella, että ydinkeskustaan
pääsee kätevimmin junalla, olennainen periaate oli, että suora bussiyhteys Hämeentien
varren kaupunginosiin säilyy jatkossakin. Mielestämme tästä linjauksesta ei nytkään ole
syytä lipsua.

Vaivattomat ja suhteellisen nopeat yhteydet Hämeentien ja Mäkelänkadun suuntaan ovat
tärkeitä sekä kantakaupungin pohjoisosien tavoitettavuuden että monien vaihtoyhteyksien
kannalta.

Paikallisjuna ainoana suorana yhteytenä keskustan suuntaan ei riitä. Edes yhden suoran
bussilinjan olemassaolo parantaisi liikkumismahdollisuuksia oleellisesti.

Suora linja Malmille terveysaseman kautta

Kaupallisten palvelujen lisäksi Malmilla sijaitsevat tapanilalaisten sosiaali- ja
terveyspalvelut, lähin uimahalli ja kulttuuritalo. Olisi toivottavaa, että suora linja, vaikka
osana jotain muuta linjaa, kulkisi Tapanilasta Malmille terveysaseman kautta.
Lastenrattaiden kanssa liikkuvilla ja ikääntyneillä on vaikeuksia vaihtaa bussista toiseen.

Myös linjat 72 ja 73 koskettavat monien koululaisten ja työssäkävijöiden arkipäivän
liikkumista. Tapanilan reuna-alueilta on pitkä matka rautatieasemalle, kun tiheää
syöttöliikennettä ei ole.

Tapanilaan myös tullaan muualta. Pohjois-Helsingin suurimmassa peruskoulussa,
Hiidenkiven peruskoulussa on noin 740 oppilasta, joista osa matkustaa Tapanilaan bussilla.
Tapanilan Erällä käy tuhansia liikunnan harrastajia vuosittain.

Katsomme, että suunnittelemanne bussilinjojen muutokset heikentävät alueemme
asukkaiden liikkumismahdollisuuksia ja lisäävät painetta yksityisautoiluun. Toivomme, että
käsittelette näitä linjoja kokonaisuutena uudelleen ja pyritte joukkoliikenteen sujuvuuteen
asiakkaiden tarpeet huomioiden.

Kirjaston Harry Potter -päivä
22.01.2015
Tapanilan kirjastossa vietetään velhomaista Harry Potter -päivää torstaina 5.2. klo 13-15.
Tule työpajaan askartelemaan oma pöllö tai taikasauva ja testaa Potter-tietämyksesi
taianomaisessa tietovisassa! Tervetuloa kaikki taikuuden ystävät!



Allekirjoita kuntalaisaloite Malmin lentokentän säilyttämiseksi
20.01.2015
Tapanila-Seura puolustaa Malmin lentokentän säilyttämistä ilmailukäytössä. Osallistu
sinäkin kuntalaisaloitteeseen alla olevasta linkistä – vielä muutama tuhat nimeä puuttuu!

Kuntalaisaloitteen allekirjoittaminen edellyttää pankkitunnisteilla, varmennekortilla tai
mobiilivarmenteella tunnistautumista.

Kuntalaisaloitteeseen tästä.

Mangatyöpaja nuorille Tapanilan kirjastossa la 7.3.
17.01.2015
Kaikille mangan ja Japanin ystäville! Työpajassa käydään läpi mangapiirtämisen perusteita,
ja ohjaaja opastaa esimerkin kautta piirustusta. Työpaja sopii niin vasta-alkajille kuin
pidemmälle ehtineillekin. Ohjaajana Hanna Kivelä. Kirjasto tarjoaa välineet ja materiaalit.

Ilmoittaudu kirjastoon, puh. 09 310 85073 tai tapanilan_kirjasto@hel.fi, tai tule käymään
paikan päällä kirjastossa.

Enter ry opastaa kirjastossa
13.01.2015
Ensi viikon keskiviikkona 21.1.alkavat Enter ry:n vertaisopastukset kirjastossa. Tukea
tietokoneen käyttöön saa aina parillisen viikon keskiviikkona klo 10-12. Opastajana toimii
Seppo Laine. Ajanvarauksen voi tehdä kirjastossa tai p. 09 31085073. Tervetuloa!

http://www.entersenior.fi/

Keskustelua Malmin lentokentän tulevaisuudesta ke 14.1. klo 17.00
12.01.2015

Novellikoukku – neulontaa ja novelleja kirjastossa kerran kuussa
3.01.2015
Tapanilan kirjaston Novellikoukku palaa joulutauolta taas tammikuussa. Kevään
kokoontumiset ovat tiistaisin 27.1., 24.2., 24.3. ja 21.4. klo 18-19:30.

Novellikoukussa tehdään käsitöitä ja kuunnellaan samalla novelleja vaihtuvien
lukijavieraiden lukemana.

Tuo mukaan oma käsityö tai osallistu hyväntekeväisyysprojektiin, johon langat lahjoittaa
Oulunkylässä sijaitseva Lankamaailma Oy. Otamme mielellämme lahjoituksena vastaan
myös jämälankoja!

Tarjolla myös kahvia ja teetä. Tervetuloa!

HELMIKUU 2015
Ohjelmanmuutos: Kirjailija Joel Haahtela Tapanilan kirjastossa
26.02.2015
Tapanilan kirjaston kirjailijaillan ohjelmassa on tapahtunut muutos. Keskiviikkona 4.3. klo
18.30 Suvi Aholan haastateltavaksi saapuu Joel Haahtela. Kirjailija ja toimittaja Minna
Lindgrenin ilta siirtyy keskiviikolle 15.4. Tervetuloa kuuntelemaan!



Tapanila-Seuran kannanotto yleiskaavaluonnokseen
26.02.2015
Tapanila-Seura on jättänyt tänään Helsingin kaupungille seuraavan lausunnon:

Tapanila-Seura ry. pitää yleiskaavaluonnosta Tapanilan alueen osalta pääosin onnistuneena.
Tulkitsemme, että se mahdollistaa Tapanilan 100 vuotta vanhan ja kulttuurihistoriallisesti
erittäin arvokkaan pientaloalueen säilymisen. Myös Fallkullan kartanon alueen säilyttämistä
viheralueena pidetään hyvänä.

Tapanila-Seura ehdottaa kuitenkin seuraavia muutoksia yleiskaavan
luonnokseen:

1. Varsinaiseen kaavakarttaan on merkittävä rajauksena kulttuurihistoriallisesti
merkittävimmät alueet, kuten vanha Tapanila. Muita tällaisia alueita olisivat esim.
Katajanokka, Käpylä, Pihlajamäki ja Kumpula. Merkintä tähtää alueen säilymiseen ja
tarkoittaisi, että alueelle laaditaan suojelukaava mahdollisimman pian.

2. Yleiskaavassa tulisi olla myös nykyistä alle 0,4 tehokkuusmerkintää kevyempi merkintä
0,25. Vanhan Tapanilan alue (radan länsipuoli) tulisi merkitä tällä kevyemmällä
merkinnällä, joka vastaa nykyisen kaavan tehokkuutta.

3. Malmin lentokenttä on säilytettävä ilmailukäytössä. Aluetta pitää kuitenkin kehittää, ja
alueelle mahtuu myös asuntoja.

4. Tapanilan lähikeskustan rajaus ja painopiste on siirrettävä itään päin, niin että se ei ulotu
vanhan Tapanilan alueelle.

Ehdotusten tarkempi kuvaus ja perustelut:

1. Yleiskaavaluonnoksessa tähdätään hyvään täydennysrakentamiseen. Tähän liittyy
kuitenkin riskejä ja hyvinkin tehtynä rakentaminen muuttaa alueen luonnetta. Osa vanhoista
asuinalueista tulisi rajata kokonaan täydennysrakentamisen ulkopuolelle ja säilyttää
sellaisenaan. Vanha Tapanila on ainoa säilynyt 1900-luvun alun palstoitustoiminnan myötä
syntyneistä pientaloalueista (”työväen huvilakaupunki”).

Tapanilaa on nykyisen kaavan puitteissa täydennysrakennettu melko onnistuneesti. Alue
pitäisi merkitä yleiskaavaan suojeltavaksi ja sille tulisi laatia suojelukaava. Vastaava
merkintä tulisi tehdä kaikille tärkeimmille suojeltaville kaupunginosille. Tapanilan
suojelutarve tulisi mainita myös Kaupungin muutos ja kulttuuriympäristöt -liitteessä.

2. Yleiskaavassa ei pitäisi antaa viestiä, että jonkin alueen rakennustehokkuus on
nousemassa tulevaisuudessa. Se voi johtaa keinotteluun tonttimaalla. Suhteellisen kevyesti
rakennetut vanhat alueet ovat suurimmassa vaarassa hävitä, jos niillä on liian suuri
tehokkuus kaavassa.

Tästä syystä yleiskaavassa tulisi olla myös erittäin kevyt tehokkuusmerkintä 0,25. Tämä
vastaa pääosin vanhan Tapanilan nykyistä tehokkuutta. Merkintää voitaisiin käyttää
rajatusti tärkeimmillä kevyesti rakennetuilla vanhoilla asuntoalueilla.

3. Malmin lentokenttä on Suomen tärkeimpiä kulttuurihistoriallisesti arvokkaita kohteita ja
se on merkittävä myös kansainvälisesti. Kentällä on ainutlaatuinen arvo vain lentokenttänä.
Malmin lentokenttää tulisi kehittää yhteiskunnallisen ja kaupallisen pienilmailun
keskuksena. Lentäminen on kehittyvä liikkumismuoto ja suurkaupunki tarvitsee hyvin
sijoitetun pienilmailukeskuksen tulevaisuudessa.



Kenttä on myös erittäin tärkeä virkistys- ja luontoalue koillisen asukkaille. Alueelle on
mahdollista kaavoittaa lisää asuntoja, vaikka kenttä säilytettäisiin.

4. Tapanilan aseman itäpuolella on rakentamaton peltoalue. Lähikeskusta on kuitenkin
piirretty yleiskaavaluonnoksessa enemmän länteen, jolloin se ulottuu vanhan Tapanilan
pientaloalueelle. Lähikeskuksen rajaus ja painopiste tulisi siirtää itään, niin että se ei ole
ollenkaan vanhan Tapanilan päällä.

Valokuvanäyttely vanhasta Malmista ja lähiympäristöstä
26.02.2015
Riku Ahola suunnittelee valokuvanäyttelyä vanhasta Malmista ja sen lähialueesta.

– Tarkoitukseni olisi toteuttaa näyttely Malmin työväentalolla joko toukokuun lopulla tai
heti kesäkuun alussa. Näyttely olisi 2-3-päiväinen (tarkat päivät eivät vielä ole tiedossa) ja
vastaisin tilan ylläpidosta sekä mahdollisista opastuksista. Samalla ihmiset voisivat tutustua
taloomme. Minulla on aika liuta valokuvia jo talolla, mutta mikäli halukkaita ihmisiä löytyy,
voisimme laittaa voimat yhteen ja esitellä myös muiden kuvia näyttelyssä. Yksi teema voisi
esimerkiksi olla Malmin kehittyminen ruotsinkielisestä maatalouskylästä, työväenyhteisön
kautta nykyiseksi aluekeskukseksi.

Mikäli sinulla on vanhoja valokuvia, jotka haluaisit toisten näkevän, ota yhteys Rikuun:
aholarj(ät)gmail.com, 044 020 1234

Sydänilta kirjastossa
16.02.2015
Torstaina 5.3. klo 18-19.30 kirjastossa vietetään sydäniltaa. Helsingin Sydänyhdistyksen
asiantuntijat mittaavat verenpaineesi, antavat ohjeita mittauksen omaseurantaan sekä
kertovat sydänterveyden hoidosta. Lisäksi Tunne pulssisi -esitys. Tervetuloa!

Puistola-Seura vetoaa koillishelsinkiläisiin Malmin lentokentän säilyttämiseksi
13.02.2015
Palautetta voi antaa vaikka sähköpostitse maakuntakaavasta ja yleiskaavaluonnoksesta.

Läppäritohtori tulee kirjastoon
11.02.2015
Suosittu läppäritohtori jatkaa kirjastossa tiistaisin 17.2., 17.3. ja 28.4., vastaanottoaika on klo
10-12 (ajanvaraus puhelimitse 09 31085073 tai kirjastossa). Kysellä voit kaikkea mieltäsi
painavaa läppäristäsi.
Tablet -laitteisiin ja älypuhelimiin saat apua samoina päivinä klo 13-15 (ei ajanvarausta).
Molemmissa opastajana Roni Rauramo Viikin kirjastosta. Oman laitteen voi ottaa mukaan.
Tervetuloa!

Kirjaston kirjailijavieraana Minna Lindgren
10.02.2015
Tapanilan kirjaston kirjailijavieraaksi keskiviikkona 15.4. klo 18.30 saapuu Minna Lindgren.
Hän on toimittaja ja kirjailija, joka monien muiden teosten lisäksi on riemastuttanut
lukijoita Ehtoolehto -sarjalla. Tervetuloa!

Agatha Christien Hiirenloukku Tapanilan Työväen Teatterissa
5.02.2015
Tapanilan Työväen Teatteri esittää helmi-maaliskuussa Agatha Christien näytelmän
Hiirenloukku Tapanilan työväentalolla. Esitykset ovat arkisin klo 19, la-su klo 15. Lippuja saa



ostaa netistä www.netticket.fi/hiirenloukku tai puhelimitse 0600 399 499. Lippujen hinnat
ovat 8 euroa tai 14 euroa. Tilaa väliaikatarjoilu ennalta 040-594 6724/Ossi.

MAALISKUU 2015
Mosa herää -tapahtuman toripaikat varattavissa
30.03.2015
Mosa herää kevääseen sunnuntaina 26.4. klo 11-14 Tapanilan torilla.

Ohjelmassa on perinteiseen tapaan puheita, kunnia-asukkaan julkistaminen, musiikkia,
taimitori, motskariajeluttamista jne. Kylän yhteisöillä ja koulujen ja päiväkotien
vanhempainyhdistyksillä on mahdollisuus varainkeruuseen omilla toripaikoillaan.

Yksityishenkilöt eivät voi varata toripaikkaa. Myöskään kirpputoritavarat eivät ole Mosa
herää -tapahtuman myyntiartikkeleita.

Tapanila-Seuralla on lupa vain torialueeseen. Motskarikerhot voivat järjestää itse
ajelutuksien lähtöpaikan ala-asteen nurkilta.

Torilla myynti alkaa tasan klo 11.00 ja myyntipaikasta veloitetaan tapahtuman aikana 10
euroa. Myyjät hoitavat torilta pois kaikki omat roskansa, Tapanila-Seura ei järjestä julkisia
roskiksia.

Ilmoittautumiset viimeistään perjantaina 10.4. s-postiin: sihteeri@tapanila.fi.
Muistathan ilmoittaa mahdollisesta sähkön tarpeesta, sillä voimme vetää sähköä vain
rajalliseen määrään toripaikkoja.

Tervetuloa!

Tapettitehtaan tontin selvitykset jatkuvat
26.03.2015
Tapanila-Seura jätti seuraavan vastaselityksen Helsingin hallinto-oikeudelle 24.3. ns.
tapettitehtaan tontista:

Tapanila-Seura ry haluaa uudelleen tuoda esille purkuluvan ennenaikaisuutta. Purkuluvan
perusteluissa on vedottu aikomukseen muuttaa alueen kaavaa. Tällaista kaavamuutosta ei
kuitenkaan ole vielä olemassa, joten se ei voi mielestämme olla purkuluvan perusteena. Sen
sijaan kaavamuutosta mahdollisesti tulevaisuudessa tekevä viranomainen,
Kaupunkisuunnitteluvirasto, on lausunnossaan toivonut ajallisen kerroksellisuuden
säilymistä. On mahdollista, että tätä tultaisiin kaavassa edistämään, jos edellytyksiä siihen ei
tuhota.

Jos purkamiseen kuitenkin ryhdytään, haluaisimme ystävällisesti pyytää Veikko Laine Oy:tä
arvioimaan mahdollisuuksia säilyttää jokin osa rakennuksesta, jotta kaavan valmistuttua
voitaisiin uudestaan tutkia korjausmahdollisuuksia. Kauniisti korjattu vanha rakennus toisi
uudelle alueelle sidoksen menneisyyteen ja parantaisi alueen imagoa ja mielenkiintoisuutta.
Sitä voisi käyttää myös hyväksi alueen markkinoinnissa.

Vanhan tehtaan julkisivussa oleva korkeampi osa voisi olla helpoin säilyttää ja korjata.
Siihen voisi rakentaa loft-asuntoja tai asukkaiden yhteistiloja. Vaikka korjaaminen maksaisi
epäilemättä enemmän kuin uuden rakentaminen, olisi kustannus kuitenkin pieni verrattuna
alueen koko budjettiin tai vanhan rakennuksen tuomaan imagohyötyyn.

Kirjailija Minna Lindgren Tapanilan kirjastossa
19.03.2015



Tapanilan kirjaston kirjailijavieraaksi keskiviikkona 15.4. klo 18.30 saapuu Minna Lindgren,
joka monien muiden teosten lisäksi on riemastuttanut lukijoita Ehtoolehto-sarjalla.
Haastattelijana on Suvi Ahola. Tervetuloa!

Lukukoira Börje vierailee Tapanilan kirjastossa 5.5. klo 13-15
16.03.2015
Börje on maltankoira, joka työskentelee lukukoirana Tapiolan kirjastossa Espoossa.
Lukukoiran ammatina on kuunnella, kun hänelle luetaan. Lukukoira ei arvostele tai korjaile
virheitä. Börjellä on paljon faneja ympäri maailman. Börje saapuu Tapanilan kirjastoon
vieraaksi tiistaina 5.5. klo 13-15.

Tule moikkaamaan Börjeä Tapanilan kirjastoon! Ohjelmassa on vapaata faniaikaa eli
rapsutuksia ja koiramaista menoa.

Lasten lauantai Tapanilan kirjastossa 18.4.
16.03.2015
Lauantai 18.4. on omistettu lapsille ja lapsenmielisille Tapanilan kirjastossa. Koko päivä on
täynnä hauskaa ohjelmaa kaikenikäisille.

– Klo 11 Niina Bellin laululeikkikonsertti Laulumatka maailman ääriin

– Klo 12-13:30 kasvomaalausta

– Klo 12-14 pinssiaskartelua

– Koko päivän käynnissä satusuunnistus, jossa osallistujien kesken arvotaan kirjapalkintoja

Tervetuloa!

Tapanilan Talent 18.3. klo 18
12.03.2015
5C:n vanhempaintoimikunta järjestää perinteisen Tapanilan talent -tapahtuman
keskiviikkona 18.3. Tapanilan vpk -talolla (osoite Päivöläntie 50). Ovet aukeavat klo
17.30. Tapahtuma päättyy viimeistään n. klo 20.00. Tuomaristossa on mukana mm. kokenut
Talent-tuomari Sami Saikkonen.

Illan aikana tarjolla mielenkiintoisia esityksiä mm. tanssia ja laulua. Tuomaristossa istuu
mm. Tämän lisäksi buffetti on avoinna ja tarjoaa maistuvaa pikkupurtavaa. Liput maksavat
lapsilta 2e ja aikuisilta 5e. Pääsylipulla osallistut automaattisesti myöskin arpajaisiin.
Tapahtuman tuotto käytetään 5C:n leirikoulun hyväksi.

Tervetuloa mukaan viettämään mukavaa yhteistä iltaa!

Klapitalkoot lauantaina 14.3. Tapanilan torilla
5.03.2015
Tapanila-Seura tarjoaa taas mosalaisille ilmaiseksi raakapuuta käsin pilkottavaksi ja kotiin
kuljetettavaksi. Talkoot käynnistyvät lauantaina 14.3. klo 12.00 Tapanilan torilla.

Puut ovat siellä jo perjantaina, mutta hillitkää intonne, että päästään tekemään yhteisstartti!

Tehdään yhdessä ilmaiset polttopuut omaan käyttöön ja mummun pinoon! Tule mukaan,
vaikka sinulla ei olisikaan puille omaa käyttöä.



Ota mukaan sahapukki, kirves, saha ja pulkka tai kottikärryt.

Bussilinjasuunnitelmissa vielä viilaamisen tarvetta
4.03.2015
Tapanila-Seura jätti seuraavan kannanoton HSL:n muuttamiin linjastosuunnitelmiin:

Tapanila-Seura ry. on tyytyväinen siihen, että HSL on muuttanut Koillis-Helsingin
linjastosuunnitelmaansa asukaspalautteen pohjalta. Ensimmäisessä suunnitelmassa suorat
bussiyhteydet Tapanilasta Hakaniemen suuntaan olisi lopetettu kokonaan. Uudessa
versiossa linjojen 73 ja 74 reitit kulkevat näille tärkeille alueille, joille ei junalla pääse.

Uudessakin suunnitelmassa on tapanilalaisten kannalta kuitenkin vielä kolme ongelmaa:

1. Linja 72 ei enää kulje Tapanilaan. Päätepysäkki on siirretty Tapanilasta Siltamäkeen.
Tapanilalaisten kannalta tämä merkitsee yhteyden poistumista esimerkiksi Malmin
uimarannan, Pukinmäen, Oulunkylän, Käpylän ja Mäkelänrinteen suuntaan. 72:n reitti on
näillä seuduin varsin erilainen verrattuna junaan ja juna-asemiin, joten yhteys ei monilta
osin ole kätevästi korvattavissa junalla.

72:n sijasta Tapanilan Urheilukeskukselle veisi bussi 561B, joka kulkisi Siltamäen ja Malmin
kautta Itäkeskukseen. Tällaiselle linjalle ei käsityksemme mukaan ole Tapanilassa suurta
tarvetta. Sen reitti Malmille on hyvin hidas verrattuna muihin bussilinjoihin ja junaan.
Ehdotamme, että tällaista linjaa ei perusteta, vaan sen sijasta 72:n reitti ulotetaan
jatkossakin Tapanilaan.

2. Tapanilan itäosassa eli Fallkullan alueella 76A/B-linjan korvaisi linja 554. Sillä pääsisi
Malmille kuten 76:llakin, mutta ei enää Puistolan keskustaan tai Puistolan asemalle.
Käsityksemme mukaan yhteys Puistolaan on fallkullalaisille tärkeämpi kuin linjan 554:n
tuoma yhteys Hakunilan suuntaan, joten linja 76A/B tai vastaava yhteys välillä Malmi-
Fallkulla-Puistola tulisi säilyttää.

3. Tapanilan keskustan tuntumasta ei tällä hetkellä eikä suunnitelmassakaan ole suoraa
bussiyhteyttä Malmin terveysasemalle ja uuteen sairaalaan. Tämä olisi kuitenkin tärkeä
etenkin monille ikäihmisille ja muille liikuntavaikeuksista kärsiville. Mikäli 74:n reittiä ei
voida ohjata terveysaseman kautta, pyydämme harkitsemaan esimerkiksi jotakin
palvelulinjaratkaisua tämän epäkohdan korjaamiseksi.

Lehtimyynti Tapanilan kirjastossa 14.3.
4.03.2015
Lauantaina 14.3. myymme vanhojen aikakauslehtien vuosikertoja hintaan 1€/nippu.
Lastenlehtiä, harrastelehtiä, sisustuslehtiä… Tule hakemaan oma nippusi!

HUHTIKUU 2015
Mosa herää torilla sunnuntaina 26.4. klo 11-14
20.04.2015

Tuunausta ja tarinoita -kesäpaja koululaisille Tapanilan kirjastossa
20.04.2015
Tule mukaan kirjaston suosittuun kesäpajaan! Viisipäiväinen paja järjestetään kesäloman
ensimmäisellä viikolla 1.-5.6. iltapäivisin klo 13-15.



7-12-vuotiaille suunnatussa maksuttomassa kesäpajassa askarrellaan, tarinoidaan, pelataan
ja tehdään kaikenlaista kesäkivaa. Ilmoittautumisia aletaan ottaa vastaan 1.4. alkaen,
kurssille mahtuu 12 ensimmäiseksi ilmoittautunutta.

Ilmoittaudu mukaan käymällä paikan päällä kirjastossa, puhelimitse 09 310 85073 tai
sähköpostitse tapanilan_kirjasto@hel.fi

PS. Lue, mitä kaikkea viime vuoden Tuunausta ja tarinoita -pajassa tehtiin klikkaamalla
linkkiä!

Keväinen askartelutuokio Tapanilan kirjastossa 29.4. klo 13-15
20.04.2015
Askarrellaan yhdessä keväisiä perhosia kierrätysmateriaaleja hyödyntäen. Kirjasto tarjoaa
materiaalit. Tervetuloa kaikenikäiset koululaiset!

TOUKOKUU 2015
Kirjastosta roskapihdit lainaan
25.05.2015
Nyt ei tarvitse enää pihaa siivotessa koukkia, sillä kirjastosta saa lainaksi roskapihdit! Laina-
aika on kaksi viikkoa. Kysy henkilökunnalta ja lainaa omasi!

Janne Mäkelän levynjulkaisutilaisuus kirjastossa
11.05.2015
Helsinkiläinen laulaja-lauluntekijä Janne Mäkelä julkaisee soololevynsä Tapanilan
kirjastossa keskiviikkona 20.5., showtime klo 18.00-18.30. Pitkän linjan musiikintekijä
Janne on aiemmin esiintynyt mm. turkulaisessa Transkaakko-yhtyeessä. Is It My Time to Go
and Other Folk Songs on hänen ensimmäinen soololevynsä. Mukana julkaisutapahtumassa
on myös viulisti Ari Poutiainen. Tervetuloa!

Kirppiksiä Mosassa
11.05.2015
Katukirppis Käpylinnuntien pihoilla helatorstaina 14.5.2015 klo 10-15. Tervetuloa!

Katukirppis Länsirinne- ja Talitiaistiellä helatorstaina, 14.5.15 klo 10-13, pidetään jo
yhdeksättä kertaa Länsirinne- ja Talitiaistiellä.



Pihakirppispäivä siivouspäivänä lauantaina 23.5.2015 klo 10.00-15.00 Liiketien
pohjoispään pihoilla. Säävaraus.

Sarjakuvatyöpaja nuorille Tapanilan kirjastossa 22.-24.6.
6.05.2015
Kolmipäiväinen sarjistyöpaja neljässä eri kirjastossa! Kahtena ensimmäisenä päivänä
opetellaan sarjakuvan tekemisen perusteita. Kolmantena päivänä rakennetaan alueen
pienoismallia ja somistetaan kirjaston ympäristöä pienillä teoksilla Unelmien asuinalueesi -
pajassa sekä tulostetaan ja työstetään itseotettuja valokuvia Polaroid-valokuvatyöpajassa.

Kurssi sopii kaikille, jotka ovat kiinnostuneita kuvallisesta kerronnasta.

Kuhunkin työpajaan mahtuu 10 henkilöä. Huom. Oma kännykkäkamera on hyödyllinen olla
mukana kurssilla.

Työpajat pidetään seuraavissa kirjastoissa iltapäivisin klo 15-18:

Jakomäen kirjasto 8.-10.6. (Jakomäenpolku 3)

Malmin kirjasto 15.-17.6. (Ala-Malmin Tori 1)

Tapanilan kirjasto 22.-24.6. (Hiidenkiventie 21)

Pukinmäen kirjasto 29.6-1.7. (Kenttäkuja 12)

Ilmoittaudu mukaan haluamasi kirjaston pajaan: koillispulssi@hel.fi / p. 040 336 1361,
www.koillispulssi.munstadi.fi tai ota yhteyttä omaan kirjastoosi (Tapanila:
tapanilan_kirjasto@hel.fi tai 09 310 85073)!

Ilouutinen kouluasiassa
5.05.2015
Kaupunginhallitus on maanantaina 4.5. kaatanut opetuslautakunnan hyväksymän esityksen
Tapanilan ala-asteen ja Hiidenkiven koulun hallinnollisesta yhdistymisestä sekä
puukoulusta luopumisesta. Tapanilan vanhempien yli vuoden vääntäminen ja hivuttaminen
on tuottanut tulosta: meillä on ensi syksynäkin oma, itsenäinen koulu. Ja sillä oma, yli sata
vuotta vanha puurakennuksensa koulukäytössä.

”Kiitos teille kaikille, yksin ja yhdessä. Olette olleet uskomaton joukko ihmisiä, joista
jokainen on pyydettäessä tarttunut toimeen: Kukin taitojensa, kykyjensä ja voimavarojensa
mukaan. Koulumme on vuoden ajan ollut lakkautuslistalla. Se on tarkoittanut muutakin
kuin yhteishengen kasvua, koulu on ollut kovilla. Meitä jokaista tarvitaan tulevaisuudessa
siihen, että lapsillamme on oikeasti hyvä ja turvallinen, tässä ajassa ja maailmassa oleva
koulu. Pidetään toisistamme ja koulustamme huolta”, toteaa Jenni Korkeaoja, yksi
kolmesta Tapanila-Seuran vuoden 2015 kunnia-asukkaasta.

Myös Tiina Jaakkola ja Seppo Siika-aho valittiin kunnia-asukkaiksi, jotka ovat
kansanliikkeen keskeisinä hahmoina puolustaneet Tapanilan lasten oikeutta hyvään,
satavuotiaaseen lähikouluunsa.



Kiitos mosalaiset!
2.05.2015
Mosa herää -tapahtuman aikana satoi itsepintaisesti, mutta eipä se estänyt mosalaisten
runsaslukuista kokoontumista tapaamaan toisiaan, seuraamaan ohjelmaa ja perehtymään
eri yhteisöjen toimintaan ja tarjontaan.

Vasemmalta Vesa Kinnunen, viime vuoden kunnia-asukas Leena Zellama, vuoden 2015
kunnia-asukkaat: Jenni Korkeaoja, Seppo Siika-aho ja Tiina Jaakkola.

Vuoden kunnia-asukkaiksi nimitettiin kolme erityisesti kunnostautunutta mosalaista: Tiina
Jaakkola, Jenni Korkeaoja ja Seppo Siika-aho. He ovat rohkeasti ja uutterasti
taistelleet Tapanilan ala-asteen puolesta. Vanhempien yhdessä muodostaman
kansanliikkeen keskeisinä hahmoina he ovat puolustaneet Tapanilan lasten oikeutta hyvään
satavuotiaaseen lähikouluunsa.

Musiikki oli kertakaikkiaan hienoa, mosalaisten muusikoiden esittämää. Suuret kiitokset
Mary & Macy Bandille, Mad Dogs and an Englishman -yhtyeelle ja Mosan ääni -kuorolle.
Tapanilan Erän itämaisen tanssin ryhmä antoi silmäniloa piiskaavaa sadetta uhmaten.

Tapanilan Erän itämaisen tanssin harrastajat toivat itämaisen lämmön ja hymyn hyiselle
torille.

Tapahtuman muodostavat osallistuneet yhteisöt ja niiden toimihenkilöt. Suurkiitos teille:
Tapanilan ala-asteen 1-2A, Hiidenkiven koulun vanhempainyhdistys, Tapanila-seura, Raimo
Dahl, Tapaus ry., Päiväkoti Impivaaran vanhempaintoimikunta, MLL Tapaninkylä,
Tapanilan ala-asteen vanhempainyhdistys, Tapanilan kirjasto, Tapanilan ala-asteen 5 D,
Tapanila-Seuran taimitori, Hiidenkiven peruskoulu, 8C-luokka, Tapanilan Työväenyhdistys,
Eläkkeensaajat ja Kotien puolesta.



Kiitos myös Helsingin kulttuurikeskukselle, joka tuki tapahtumaa! Ja kiitokset Tapanila-
Seuran aktiiveille ja aktiivien kavereille, jotka mahdollistivat tapahtuman!

Ensi vuonna Mosa Herää jälleen aktiivisten mosalaisten toimesta, sataa tai paistaa.

Vesa Kinnunen, puheenjohtaja

KES KUU 2015
Kehärata avautuu 1.7.
23.06.2015
Mosasta I-junalla lentoasemalle ja P-junalla keskustaan!

Lisätietoa HSL:n sivuilta

Hesarin kolumni Tapanilan koulusäästöistä
9.06.2015
”Tapanilalaisen Mosan Ääni -kuoron syntyhistoria on erikoinen – kyse on oikeastaan uuden
ajan taistelevasta laululiikkeestä! Sortaja, jota vastaan taisteltaessa kuoro syntyi, on
Helsingin opetuslautakunta.”

Lue kolumni tästä.

Tapanilan taivaan alla
1.06.2015
Kylätilayhdistys ja Tapanila-Seura

Pelastusjuhlat
1.06.2015

Tapanilan ala-asteen vanhempainyhdistys järjestää Tapanilan työväentalolla 5.9. klo 18
alkaen Pelastusjuhlat. Tervetuloa!



HEIN KUU 2015
Tapanilan taivaan alla lauantaina 8.8. klo 18-21
31.07.2015

Hallinto-oikeus hylkäsi tapettitehdasta koskevan valituksen
31.07.2015
Helsingin hallinto-oikeuden päätös Tapanila-Seuran tekemästä Sanduddin tapettitehdasta
koskevasta valituksesta tuli kesäkuun lopulla.

Hylkäystä perusteltiin mm.: ”Alueella voimassa olevassa asemakaavassa ei kuitenkaan ole
rakennusten suojelumääräystä, eikä suojelu ole asemakaavalla tai rakennusperinnön
suojelemisesta annetun lain perusteella vireillä.”



Tapanila-Seura ei jatka prosessia, koska uusia argumentteja ei ole nähtävissä.

ELOKUU 2015
Kuntalaisaloite lähdössä valtuustokäsittelyyn
20.08.2015
Koillis-Helsingin Lähitieto 19.8.2015: Malmin lentoaseman ystävät ihmettelevät Helsingin
kaupungin kiirettä Malmin lentoaseman suunnittelussa, vaikka lopullista päätöstä asiassa ei
ole vielä tehty.

Lue artikkeli

Helsinki kutsuu kaupunkilaisia mukaan Malmin lentokentän suunnitteluun
13.08.2015
Malmin lentokentälle ja sitä ympäröiville alueille suunnitellaan uutta kaupunginosaa noin 25
000 asukkaalle. Alueelle laaditaan kaavarunko, jota valmistellaan syksyllä.

Kaupunki järjestää syksyllä 2015 neljä kaikille avointa tilaisuutta Malmilla.

Tapanila-Seura tukee Malmin lentokentän ystävien toimintaa ja osallistuu tilaisuuksiin
mahdollisuuksiensa mukaan.

Lue lisää kaupungin suunnitelmista.

Novellikoukku – käsitöitä ja novelleja kirjastossa
13.08.2015
Novellikoukussa tehdään käsitöitä ja kuunnellaan novelleja vaihtuvien lukijavieraiden
lukemana. Ota mukaan oma käsityö tai osallistu yhteiseen hyväntekeväisyysprojektiin.
Tarjolla myös kahvia ja teetä.

Tapanilan kirjaston Novellikoukku kokoontuu noin kerran kuussa tiistaisin 29.9., 27.10.,
24.11. ja 15.12 klo 18-19:30

Tervetuloa!

.

Lentopallo-oppia aikuisille
10.08.2015
Tapanilan Erä järjestää lentopallon alkeiskurssin aikuisille 24.-26.8. klo 19-21 Maatullin ala-
asteella. Kurssilla on vielä muutama paikka vapaana. Ilmoittautumiset:
kuntolentis@tapanila.fi



Kuuluisa Kuulijantien katukirppis su 9.8. klo 11-15
6.08.2015
Taas ovat kellarit auki Kuulijantiellä ja lähikaduilla! Tavaravarastot voi nyt täydentää
talveksi tallustelematta tavallisille toreille, aivan lähinaapureilta. Voit tulostaa liitteen
ilmoituksen työ- tai kotipaikallesikin.

Sunnuntaina 9.8. klo 11-15.

Kuulijantien ja lähikatujen kirppis 2015

Enter ry opastaa kirjastossa
6.08.2015
Enter ry:n vapaaehtoiset vertaisopastajat auttavat sinua tietokoneen, tablettilaitteen ja
kännykän käytössä. Opastus on henkilökohtaista ja siinä edetään opastettavan osaamisen
ja toiveiden mukaisesti. Opastukset ovat maksuttomia eivätkä vaadi yhdistyksen jäsenyyttä.
Mukaan voi ottaa oman laitteen tai käyttää kirjaston koneita, jos omaa tietokonetta ei ole.

Syksyn 2015 opastukset 16.9. alkaen aina parillisen viikon keskiviikkoisin klo 10-12.
Ajanvaraus kirjastossa tai puh. 09 31085073.

http://www.entersenior.fi/

Kirjaston lukupiirin syksy
6.08.2015
Kirjaston lukupiiri jatkaa kokoontumisiaan elokuussa. Syksyllä kokoonnumme
keskiviikkoisin klo 18.30 seuraavasti:

26.8. Jeffrey Eugenides: Naimapuuhia

23.9. Harri Sirola: Kaksi kaupunkia

21.10. Ljudmila Ulitskaja: Vihreän teltan alla

25.11. Marjo Niemi: Ihmissyöjän ystävyys

16.12. Harper Lee: Kuin surmaisi satakielen

Tervetuloa kaikki uudet ja vanhat lukupiiriläiset!

Koulukirjojen muovitusklinikka Tapanilan kirjastossa 20.8. klo 13
3.08.2015
Tule oppimaan ammattilaisten opastuksella kuinka koulukirjat muovitetaan ilman kuplia ja
ryppyjä. Ota omat koulukirjat mukaan klinikalle.

Tervetuloa kaikki koululaiset ja vanhemmat! Kontaktimuovit tarjoaa Pelloplast.

SYYSKUU 2015
Kirjailijavieraana Kimmo Oksanen
29.09.2015
Tapanilan kirjaston kirjailijavieraaksi keskiviikkona 28.10. klo 18.30 saapuu Kimmo
Oksanen. Hän on Helsingin Sanomien pitkäaikainen toimittaja, joka tunnetaan etenkin



romanikerjäläisiä, vähäosaisia, syrjäytyneitä sekä kaupunkikulttuuria käsittelevistä
jutuistaan. Vuonna 2015 häneltä ilmestyi kirja Kasvonsa menettänyt mies. Oksasta
haastattelee Suvi Ahola. Tervetuloa!

Malmin lentokentän alueen kaavarunko on nähtävillä
21.09.2015
Malmin lentokentän alueen kaavarunko ja muu valmisteluaineisto on nähtävillä 21.9.-
12.10.2015 Malmi-talolla, Malmin, Puistolan, Tapanilan ja Jakomäen kirjastoissa, info- ja
näyttelytila Laiturilla ja kaupungintalolla.

Suunnittelusta saa myös tietoa verkkosivulta www.hel.fi/malmi.

Helsingin kaupunki: Malmin lentokentän alueen kaavarunko rakentuu puistojen ympärille.

Tapanila-Seura tukee edelleen Malmin lentokentän ystävien toimintaa käytettävissä olevin
keinoin.

Peppi-päivä Tapanilan kirjastossa 10.10.
16.09.2015
Tänä vuonna maailman vahvin tyttö täyttää 70 vuotta, ja olemme mukana juhlahumussa.
Tule juhlimaan Peppiä kirjastoon!

Klo 11 Peppi-lastenesitys

Kaikkihan tuntevat Pepin, tuon pisamanaamaisen pikkutytön, joka ei tahdo koskaan kasvaa
suureksi. Tällä kertaa Peppi päättää haaksirikkoutua, leikkiä nuuskijaa ja tanssia yhdessä
varkaiden kanssa. Esitys kestään. 45 minuuttia ja sopii yli 3-vuotiaille.

Klo 12-14 askartelua Huvikummun hengessä

Lisäksi koko päivän käynnissä jännittävä Peppi-suunnistus!

Vapaa pääsy. Tervetuloa isot ja pienet!

Studia Generalia-luennot kirjastossa
10.09.2015
Helsingin yliopisto järjestää jälleen syksyllä Studia Generalia- luentosarjan, jota voi nyt
seurata kirjastossamme suorana
verkkolähetyksenä. Luennot järjestetään joka torstai 24.9.-29.10. klo 17-19. Tervetuloa
kuuntelemaan mielenkiintoisia luentoja tutkimuksen uusimmista tuloksista!

http://www.avoin.helsinki.fi/studiageneralia/syksy_2015.htm

Mosanurkka on korjattu
9.09.2015
Staralta tuli tietoa, että torilla sijaitseva Mosanurkka on romahtamassa. Kaupungilta
ehdotettiin jäljellä olevien hirsien poiskuljetusta turvallisuussyistä.



Ei hätää – jostain Ponu Ormio (kuvassa) seuran puheenjohtaja Vesa Kinnunen
apumiehenään taikoi paikalle hirsiä ja nikkaroi ne paikalleen. Nyt nurkka on entistäkin
ehompi. Kiitokset korjaajille!

Tapanila kierrättää Facebookissa
1.09.2015
Tapanila kierrättää -ryhmään kuuluu jo yli 4 200 jäsentä. Myynti- ja ostoilmoitukset
kannattaa siis laittaa sinne, sillä siellä kauppa tuntuu käyvän.

Ryhmään liittyminen edellyttää, että sinulla on oma Facebook-profiili.

Tapanila kierrättää täällä.

Helsingin kaupunki: Johtaminen uudistuu
1.09.2015
Kaupunki kutsuu kaikille avoimeen keskusteluun tiistaina 8. syyskuuta 2015 klo 18.00-
20.00 Helsingin kaupungintalon juhlasalissa, Pohjoisesplanadi 11–13.

Tapahtuman Facebook-sivulle tästä

LOKAKUU 2015
Haluaisitko lahjoittaa lukuhetken?
6.10.2015
Olisiko sinulla hetki aikaa lahjoittaa lukuhetki hoivakodissa asuvalle ikäihmiselle, joka ei
pysty enää lukemaan, mutta kuuntelisi mielellään? Osa hoivakodissa olevista ei enää pysty
lukemaan syystä tai toisesta. Näkö on saattanut huonontua tai kirjasta ei jaksa enää pitää
kiinni.

Helsingin kaupunginkirjasto osallistuu kampanjaan, jossa etsitään vapaaehtoisia lukijoita.
Lukemista voi käydä kokeilemassa, kampanjaan ei tarvitse sitoutua.

 Lukuhetken luonteen ja pituuden voi lahjoittaja määritellä itse
 Lukemassa voi käydä vaikka vain yhden kerran tai useammin – miten itse haluat
 Ilmoittaudu kirjastossa, saat mukaasi sopivaa kirjallisuutta (kirjalista, myös listan
kirjoja saatavana)

Tapanilan kirjaston lukupaikka on Seniorisäätiön Antinkoti (Kivitaskuntie 1). Käynnit
sovitaan lukijan aikataulun mukaan. Lukemaan voi tulla milloin vain paitsi ruoka-aikoina
12.30 -14 ja 17.30 -18.15.



Ilmoittaudu Tapanilan kirjastossa: joko lainaustiskillä, puhelimitse 09 31085073 tai
arja.saloranta@hel.fi.

MARRASKUU 2015
Mosan elävä adventtikalenteri alkaa sunnuntaina 29.11. klo 18.30 Tapanilan torilla
19.11.2015
Mosan elävän adventtikalenterin ensimmäinen luukku avataan sunnuntaina 29.11. klo 18.30
Tapanilan torilla. Julkaisemme koko luukkuohjelman ennen kalenterin alkamista.

Tervetuloa!

Koululaisten joulukorttikilpailu koulun ja Tapanila-Seuran yhteistyönä
16.11.2015
Tapanilan ala-asteen ja Hiidenkiven peruskoulun opettajat järjestivät Tapanila-Seuran
aloitteesta piirustuskilpailun, jonka aiheena oli Tapanilan joulu. Koululaiset tulkitsivat
aihetta laveasti ja luovasti. Valintaraadilla olikin kinkkinen tehtävä, kun valtavasta määrästä
loistavia töitä piti valita 10 korttipakkaan painettavaksi sopivaa.

”Koulu on keskeinen toimija alueella. Siellä opiskelee suurin osa alueen nuorista asukkaista,
joiden osallisuus saa näkyä, kuten uudessa, vuoden 2016 opetussuunnitelmassa on kirjattu.
Teemme mielellämme yhteistyötä lähialueen yhteisöjen kanssa”, toteaa valintaraatiin
osallistunut opettaja Laura Kahlos Hiidenkiven peruskoulusta.

Valintaan vaikutti aiheen käsittelyn ja toteutuksen lisäksi painattamisen asettamat
vaatimukset, kuten työn koko, värit ja kuvan sommittelu.

Seuraavien oppilaiden työt valittiin Tapanila-Seuran joulukorttipakan korteiksi:
Anniina Räsänen (1B), Ronja Blomberg (2B), Matias Hammar (2B), Kimberly Lämsä (4B),
Taika Tiainen (6A), Elsa Kaivos (6C), Ella Särkijärvi (8B), Siiri Hyvärinen (8C), Anna Palm
(8D) ja Saga Mäkinen (8D).



Valintaraatiin kuuluivat Laura Kahloksen lisäksi Touko Korhonen ja Aulikki Asp Tapanila-
Seurasta.

Joulukorttikilpailun voittajat julkistettiin ja palkittiin Tapanila-Seuran perinteisissä
Kaamosiltamissa lauantaina 14.11. Paikalle oli päässyt vain osa korttikilpailun voittajista,
mutta heidät palkittiin sitäkin raikuvimmin aploodein täpötäydessä VPK-talossa.

10 kortin pakkaa voi ostaa lähiaikoina Tapanilan kirjastosta, Mosa Interiorsista,
Pihapuodista, Galleria Viileä Punaisesta, Liike 51:sta, Kampaamo Huvilasta ja Rean
puutarhajuhlasta.

Tapanilan talentit Musabackan lavalla
16.11.2015
Kaamosiltamat vetivät lauantaina VPK-talon viimeistä istuinta myöten täyteen. Ilahduttavaa
oli, että mukana oli niin paljon lapsiperheitä.

Koululaisten joulukorttikilpailun voittajia, osa ei ollut päässyt paikalle.

Tapanila-Seura kiittää yleisöä, kaikkia koululaisten joulukorttikilpailuun osallistuneita,
voittajia ja junailijoita, Mosan ääni –kuoroa, Heikki Viljaa, Mary & Macy Bandia, Janne-
trubaduuria, O’Hannas –yhtyettä, Teatteri Tuikkeen improryhmää, Olli Ikosta ja Juha
Mäntylää sekä The Mad Dogs and an Englishman –bändiä. Anna Manneria kiitämme
sujuvasta ja asiantuntevasta juonnosta.



Nopeat ehtivät vielä mukaan Mosan elävään adventtikalenteriin!
12.11.2015
Viime vuonna 24 luukulla vieraili noin 2 200 kävijää!

Adventtikalenteri on leikillinen ja iloinen iltakävelytapahtuma. Luukun voi järjestää kuka
vaan ja missä vaan Mosassa, omaa pihaa siihen ei tarvita. Luukkujen ohjelma voi olla
esittävää, opettavaa, katseltavaa tai yleisön luomaa. Myös edellisten vuosien luukkujen
uusinnat ovat sallittuja.

Yhteisöt ja harrastusjärjestöt, tarttukaa tekin toimeen! Oman adventtiluukun järjestäminen
on helppoa!

Ilmoittautumiset 15.11. mennessä

Ilmoittautuminen on helppoa: klikataan varauskalenteria halutun päivän kohdalta. Ruudulle
aukeaa pieni ikkuna, johon tiedot luukusta täytetään. Kaikki adventtiluukut lukuun
ottamatta muutamaa yhteisöjen järjestämää luukkua aukeavat klo 18.30.

Tästä linkistä pääset varauskalenteriin.

Voit ilmoittautua myös sähköpostilla osoitteeseen puheenjohtaja(ät)tapanila.fi.

Kävelyretki Tattarisuon lähteelle
11.11.2015
Tapanilan kirjaston lukupiiri järjestää opastetun kävelyretken kirjailija Aki Ollikaisen
maisemiin eli Pohjois-Helsingin Tattarisuolle sunnuntaina 29.11. Lukupiiri innostui asiasta
keskusteltuaan Helsingin kirjamessuilla Ollikaisen kanssa hänen uudesta romaanistaan
Musta satu. Kirja nimittäin alkaa Tattarisuolta, lähteeltä, johon liittyy pala suomalaista
rikoshistoriaa.
Oppaana kävelyretkellä on lukupiirimme jäsen, Tapanila-aktiivi Eira Ormio.
Tapaamme sunnuntaina klo 12 Malmin lentokentän portin luona pysäköintialuella, josta on
lähteelle noin puolen kilometrin matka.

Tervetuloa mukaan!

Mosakeskustelua myös Facebookissa
10.11.2015
Mosafoorumi on toiminut jo toistakymmentä vuotta ja pysyy jatkossakin osana tätä sivustoa.
Varsinkin vanhoista keskusteluista löytyy mielenkiintoista historiatietoa ja keskusteluja mm.
Hiidenkiven koulun rakentamisen ajoilta. Mosafoorumi löytyy
http://www.tapanila.fi/forum/

Myös Facebookista löytyy palsta mosan keskusteluille,
https://www.facebook.com/groups/tapanila/. Siellä voi jakaa helposti tietoa ajankohtaisista
tapahtumista, kadonneista kissoista, löytyneistä koirista ja – näköjään – hylätyistä
fillareista. Ryhmässä voi myös myydä tavaroitaan, myyntipalsta löytyy
https://www.facebook.com/groups/tapanila/forsaleposts/. Tämä on tarkoitettu tavaroille,
jotka on helppo toimittaa Mosaan tai Mosasta.

Mosaweb avattiin 1999 alun perin kylän valokuvia varten mutta hyvin pian siitä tuli
keskeinen uutispalsta kylän tapahtumille. Löydät uutisarkistot
http://www.tapanila.fi/arkisto/arkistot



Finlandia -ehdokaskirjat esittelyssä
3.11.2015
Kirjallisuuskriitikko Suvi Ahola esittelee syksyn Finlandia -ehdokaskirjat Tapanilan
kirjastossa maanantaina 23.11. klo 18.30. Tervetuloa kuuntelemaan!

JOULUKUU 2015
Kirjailijavieraana Pauliina Susi
30.12.2015
Tapanilan kirjaston kevään ensimmäiseksi kirjailijavieraaksi keskiviikkona 20.1. klo 18.30
saapuu Pauliina Susi. Haastattelijana Suvi Ahola.
Tervetuloa kuuntelemaan!

Joulukuusikauppiaat jälleen torilla
17.12.2015
Jo 42. kerran Salon seudun joulukuusikauppiaat ilmaantuivat torille. Vihreitä joulukuusia
voi ostaa ja viedä pulkalla kotiin jouluaattoon asti. Kauppiaat toivottavat mosalaiset
tervetulleiksi käymään ja lupaavat ilmaiseksi havuja mukaan.

Malmin lentoaseman joulu 5.12.2015 klo 10-17
4.12.2015
Helsinki-Malmin lentoasemalla juhlistetaan joulua 5.12. klo 10-17. Tonttupolku vie
lentsikoiden viereen, askartelupiste ja arvonta lapsille – jokainen maksuton arpa voittaa
hienoja voittoja, tarjolla mm. lennätystä ja radio-ohjattavia mutta myös lennokeita ja
yllätyksiä. Joulupukki tulee paikalle…millä?! Tapahtuma on maksuton ja kuppila on auki.

Mosan elävä adventtikalenteri 2015
3.12.2015
Mosan elävä adventtikalenteri alkaa sunnuntaina 29.11. klo 18.30 Tapanilan torilla.

Tästä linkistä Luukkukartta isona Isossa luukkukartassa osoitekiila korostuu, kun luukun
nimeä painetaan.

Vuoden 2015 Elävän adventtikalenterin luukut aukeavat klo 18.30 merkittyjä poikkeuksia
lukuunottamatta. Kolmena iltana ei ole luukkua. Lauantaina 5.12 on sekä päivä- että
iltaluukku.

Su 29.11. Tapanilan tori
Ti 1.12. Rajatie 3a kerhohuone sisäpihalla
Ke 2.12. Liiketien ja Veljestentien risteys
To 3.12. Sompiontie 4, Työväentalo, HUOM! Ennen luukkua Tapanila-Seuran syyskokous
klo 17.30
La 5.12. Hiidenkiventie 21, Tapanilan kirjasto, HUOM! Klo 14
La 5.12. Päivöläntie 20 parveke parturin yläpuolella klo 18.30
Su 6.12. Kuulijantie 26A
Ma 7.12. Viertolantie 2B, Teatteri Tuike, HUOM! Klo 17.30
Ti 8.12. Uudisraivaajankuja 10 as 1
Ke 9.12. Viertolantie 2-4, Tapaus ry:n sisätilat
To 10.12. Malminkaari 24, Fallkullan kotieläintila
La 12.12. Vanha Tapanilantie 52, piharakennus
Su 13.12. Veljestenpiha 7, alakoulun piha



Ma 14.12. Veljestentie 6, Tapanilan kirkkoHUOM klo 19.00
Ti 15.12. Rajatie 7, Hiidenkiven peruskoulun sisätilat
Ke 16.12. Päivöläntie 15, Rean Puutarhajuhla, joululauluja Juha Mäntylä ja Tuula Suonio
To 17.12. Hiidenkiventie 21, Tapanilan kirjasto
Pe 18.12. Kuoppatie 4a
La 19.12. Veljestenpiha 2, Tapanilan ala-aste, HUOM klo 9.30
Su 20.12. Veljestentie 6, Tapanilan kirkko, HUOM klo 18.00
Ma 21.12. Takalantie 12
Ti 22.12. Timonkuja 7
Ke 23.12. Merirosvopuisto, Terveystien pää
To 24.12. Veljestentie 6, Tapanilan kirkko, HUOM klo 15.00

Tulostettava esite Elävä kalenteri 2015

Timo Hyvösestä Tapanila-Seuran kunniajäsen
2.12.2015
Tapanila-Seuran puheenjohtajana vuosina 2002 sekä 2008-2011 toiminut Timo Hyvönen
palkittiin 50-vuotisjuhliensa yhteydessä marraskuun lopulla seuran kunniajäseneksi.

Hyvönen toimi jo 1990-luvun lopulta lähtien erilaisissa rooleissa poikkeuksellisen
ansiokkaasti seuran ja koko Tapanilan hyväksi. Hän muun muassa käynnisti jo vuonna
1999 seuran kotisivut, joiden ylläpitäjänä hän toimii edelleen.

Torin lehmukseen syttyi jouluvalot
2.12.2015
Elävän adventtikalenterin ensimmäinen luukku avattiin torilla sunnuntaina 29.11.
perinteisin menoin jo seitsemättä kertaa.

Puheenjohtaja Vesa Kinnunen avasi ensimmäisen luukun ja kertoi ympäri kylää jouluun asti
aukeavista luukuista, joita järjestävät yksityiset ihmiset, yritykset, yhteisöt, kirjasto, koulu ja
kirkko.



Tapanilan kirkon kamarikuoro loi lämmintä tunnelmaa pimeään iltaan, ja lopuksi laulettiin
yhdessä ’Maa on niin kaunis’.

Luukun avaukseen oli kokoontunut noin 150 iltakävelijää.

Kuvat: Jaani Räty


